АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛАТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Булатово

20.09.2013 № 59б
«О проведении открытого аукциона в электронной форме на выполнение работ по разработке схем водоснабжения и теплоснабжения Булатовского  сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области »
        Руководствуясь   Федеральным  законом Российской Федерации от 21.07.2005 г. № 94 ФЗ «О размещении заказов   на поставки товаров, выполнения работ и услуг для государственных и муниципальных нужд»;, Уставом Булатовского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Булатовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый аукцион в электронной форме на выполнение  работ    по разработке схем водоснабжения и теплоснабжения Булатовского  сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

2. Утвердить  документацию об аукционе в электронной форме.
3. Единой комиссии  обеспечить проведение открытого  аукциона  в электронной форме  в соответствии с действующим законодательством.

 Глава Булатовского сельсовета                                            Н.И.Чегодаева